

Seljumannamesse

8. juli 2025

Bli med på en pilegrimsvandring som forener troens røtter og åndelig fornyelse!

I anledning av jubelåret 2025 inviterer vi til feiringen av Seljumannamesse, en dag viet til de St. Sunniva og hellige seljumennene– kirkens første martyrer i Norge. Dette er en unik mulighet til å fordype seg i troens mysterier og oppleve fellesskap med andre troende på en hellig vandring.

Følg katolsk.no for mer informasjon



Bønn for Det hellige jubelåret

Far i himmelen,
la vår tro på din sønn, Jesus Kristus, vår bror,
og nestekjærlighetens flamme,
som Den hellige ånd har tent i våre hjerter,
vekke i oss det salige håp om at ditt rike vil
komme.

La din nåde forvandle oss så vi utrettelig
dyrker evangeliets frø.
Og la disse frøene gjennomsyre både
menneskeheten og hele kosmos,
i visshet om at når ondskapens krefter er
overvunnet,
vil det komme en ny himmel og en ny jord,
der din herlighet skal skinne i all evighet.

Måtte jubelårets nåde gjenoppvekke i oss,
håpets pilegrimer, en lengsel etter himmelens
skatter.

Måtte den samme nåde spre vår
Forløseres glede og fred over hele jorden.
Deg, evig velsignede Gud, være ære og
lovprisning i all evighet.

Amen

Franciscus



JUBELÅRET 2025



HÅPETS PILEGRIMER



ST. OLAV DOMKIRKE

AKERSVEIEN 1

0177 OSLO

Kjære brødre og søstre i Kristus,

I det hellige jubelåret 2025 kalles vi til å fordype oss i Guds barmhjertighet og gjenopplive håpet i våre liv og fellesskap. Jubelåret, som Kirken har feiret siden 1300 og som nå finner sted hvert 25. år, er en tid for å åpne våre hjerter for forsoning, omvendelse og fornyelse. Som pave Frans minner oss om: «Vi er kalt til å være håpets pilegrimer, med blikket rettet mot det guddommelige lys som leder vår vei.»

Jubelåret ble åpnet den 24. desember 2024 og vil vare frem til Helligtrekongersfesten i 2026. For å hjelpe oss gjennom dette hellige året har Kirken åpnet veien til avlat, en nåde som innebærer ettergivelse av timelig straff for våre synder. Denne kan oppnås ikke bare ved å valfarte til de store basilikaene i Roma, men også gjennom pilegrimsvandringer til våre egne hellige steder, slik som Selja, Bønsnes og st. Olav domkirke i Oslo.

Jeg vil særlig oppfordre de troende i Norge til å foreta pilegrimsvandringen fra Margaretakirkens ruiner til St. Olav domkirke i Oslo, samt vandringen til Bønsnes kirke og Selja, St. Paul og St. Svithun kirker, hvor vi kan fordype oss i troen, oppleve fellesskapets styrke og motta jubelårets nådegaver. La oss, som håpets pilegrimer, leve dette året i bønn, sakramental deltakelse og barmhjertige gjerninger, slik at vi kan være levende tegn på Guds kjærlighet i verden. Måtte vi, som et folk av håp, reflektere Kristi lys og være troverdige vitner om Hans kjærlighet.

Med Guds velsignelse,

+ Bernt Eidsvig



Pilegrimsreise i Olavs fotspor –

26. juli 2025

I anledning av **Jubelåret 2025** og i forkant av **Olsokfeiringen** inviteres du til en pilegrimsvandring til **Bønsnes kirke** – en historisk kirke nær knyttet til **Olav den Hellige**. Bønsnes kirke på Røyse er en av Norges eldste Olavskirker og en av to bevarte middelalderkirker i Hole. Ifølge Snorres kongesagaer vokste **Olav Haraldsson** opp i dette området. Kirken ligger vakkert til med utsikt over Tyrifjorden og har vært et viktig valfartsmål gjennom tidene.

Bygget i **romansk stil**, stammer kirken trolig fra **Olav Kyrres regjeringstid** (1066–93), selv om sagnet forteller at Olav den Hellige selv reiste den. Gjennom århundrene har den gjennomgått flere restaureringer, men bærer fortsatt med seg sin middelalderske sjel.

Bli med på pilegrimsvandring til Bønsnes kirke!

Som en del av Jubelåret oppfordres alle troende til å søke fornyelse i troen gjennom **bønn, fellesskap og pilegrimsferd**. Vandringen til Bønsnes er en unik mulighet til å **reflektere over vår tro** og feire arven etter Olav den Hellige.



Margaretakirkens ruiner

I anledning av jubelåret 2025 inviterer vi til en pilegrimsvandring i små eller store grupper i løpet av året fra Margareta kirkeruiner til St. Olav domkirke for dem som ikke har anledning til å reise til Roma.

Reisen begynner ved Margaretakirkens ruiner, et historisk sted som minner oss om troens utholdenhet gjennom tidene. Herfra følger vi Akerselva, en naturskjønn rute som leder oss gjennom byens liv og skaperverkets ro. Elvens strøm symboliserer nådens vei som fører oss mot Gud.

Vandringen når sitt mål ved St. Olav domkirke, som i 2025 er utpekt som jubelårskirke. Her kan pilegrimene motta avlat, en gave som uttrykker Guds grenseløse barmhjertighet. Som pave Frans sier: «La oss åpne våre hjerter for Guds barmhjertighet og la oss bli barmhjertige som vår Far.»

Denne pilegrimsturen er en invitasjon til stillhet, refleksjon og åndelig fornyelse. Alle er velkomne til å delta, uansett erfaring. Sammen kan vi oppleve troens fellesskap og Guds nærvær i dette hellige året.

